

Bio Elisen Lebkuchen, glutenfrei (Art.-Nr. 61317)

Bio Elisen Lebkuchen, glutenfrei

Zutaten

Bio Rohrzucker, HASELNÜSSE (26%), (geröstet), Bio Zartbitterschokolade (6%)(Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter), Bio Maismehl, Bio Orangeat(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Rohrzucker), Bio Backoblaten(Bio Kartoffelstärke, Maismehl, Maisquellstärke), Bio MARZIPAN(MANDELN, Rohrzucker, Invertzuckersirup, Wasser), Bio Invertzuckersirup, Bio Gewürzmischung(enthält, Bio Zimt, Bio Koriander), Bio Reismehl, Bio Aprikosenkonfitüre (Bio Rohrzucker, Bio Aprikosenpüree, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Bio EIWEIß, (kristallisiert), Bio Feigen, Bio VOLLEI, Bio Honig, Bio Kartoffelstärke, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Bio Maisstärke, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE

DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE